
 MENU 	O nemovitostním fondu
	Proč investovat do bydlení
	Parametry fondu
	Kontakt



Nemovitostní fond kvalifikovaných investorů specializovaný na nájemní bydlení

Více informací



Cena nájmů od roku 2021 kontinuálně roste. Teď je nejlepší čas investovat do nemovitostí.

Drahé hypotéky přispívají k růstu poptávky po nájemním bydlení.

Poptávka bude i nadále převyšovat nabídku. Víme, že nárůst bytového fondu nepokryje přirozený přírůstek domácností. To zdraží ceny nájmů.






O RESIDENTU
fondu nájemního bydlení
Vlastní bydlení se při dnešních vysokých cenách pro mnohé stává nedosažitelným snem. Mladší generace již po vzoru západních zemí vyhledávají dlouhodobé nájemní bydlení. Také česká legislativa jde nájmům naproti. Novela Nového občanského zákoníku by měla vyrovnávat práva pronajímatele a nájemce, například pomocí uzavírání smluv na dobu určitou by se měla zaručit solventnost nájemce.
Náš fond RESIDENTO je zde pro všechny kvalifikované investory, kteří stejně jako my vidí v nájemním bydlení dlouhodobě perspektivní investiční příležitost. Díky fondu ale nemusíte nemovitosti kupovat, starat se o nájemníky, ani nemovitosti spravovat. To vše za vás uděláme my.








Proč investovat do nájemního bydlení v České republice



I přes ochlazení realitního trhu v roce 2022, poptávka po bytech stále převyšuje nabídku. Lze tedy předpokládat udržení stávajících cen, které s úvěrovou politikou bank znamenají omezení přístupu k vlastnímu bydlení.





Rok 2023 překonal v cenách bytů rok 2022. Experti očekávají, že ceny i nadále zůstanou na stávajících úrovních, případně budou klesat velmi pomalu. Přístup k vlastnímu bydlení je stále velmi omezený. I přes fakt, že úrokové sazby budou klesat, se lidem při tak vysokých cenách nemovitostí více vyplatí jít do nájemního bydlení, než platit vysoké splátky hypotéky.





Cenová mapa nájmů nám jako jeden z mnoha podkladů pomáhá určit perspektivní lokality pro investici. Jednou z našich investičních strategií je kupovat nemovitosti v regionech, kde jsou nájemní ceny vysoké při porovnání s kupními cenami. Jsou to především města v Jihomoravském, Moravskoslezském, Olomouckém a Středočeském kraji. 






Za hlavní faktor ovlivňující cenu nemovitostí v České republice je spolu s úvěrovou politikou komerčních bank považována nedostatečná výstavba nových bytů a pomalý územní rozvoj obcí a měst.
 Úvěrová politika bank jde v současnosti proti dostupnosti hypoték. Spolu s prokazatelně rostoucími cenami nemovitostí to znamená, že mladé rodiny, které na hypotéky nedosáhnou, budou muset zvolit cestu dlouhodobého nájemního bydlení.
 Drahé stavební materiály, administrativní překážky, špatné územní plánování a vysoké úrokové sazby znamenají vysoké ceny nemovitostí. Ty způsobují nižší nabídku ze strany developerů a stále převyšující poptávku ze strany domácností, což vede k celkovému růstu cen nájmů.




Aktuální rozložení investic




Parametry fondu
	Právní forma:	SICAV, akciová společnost s proměnným základním kapitálem

	Doporučený horizont:	5 let

	Depozitářská banka:	Československá obchodní banka, a.s.

	Externí auditor:	PKF APOGEO Audit s.r.o.

	Orgán dohledu:	ČNB (Česká národní banka)

	Měna:	CZK

	Minimální investice:	1 000 000 Kč

	Valuace:	Měsíční

	Vstupní poplatek:	3 %

	Výstupní poplatek:	Do 3 let: 10 %
3-5 let: 5 %
Po 5 letech: bez poplatku

	Možnost odkupu:	Po 2 letech držení s šestiměsíční splatností

	Aktuální hodnota prioritní investiční akcie:	1,2490 Kč k datu 31. 10. 2023

	Garance:	4 % p. a.





Investiční strategie
Fond je zaměřen na přímou držbu nemovitostí skrze nemovitostní společnosti (SPV) na území ČR. Fond také zajišťuje financování menších developerských projektů s atraktivním úrokem.


Ke stažení
Statut fondu
KID Prioritní akcie
Leták
Výroční zpráva





Správce fondu

Náš fond kvalifikovaných investorů je v dobrých rukou. Winstor investiční společnost a.s. je špičkovým odborníkem ve správě fondů kvalifikovaných investorů s výjimečnými zkušenostmi s obhospodařováním realitních investičních fondů.

www.winstor.cz

Proč si zvolit RESIDENTO

Výnosnost
Cílová výnosnost investice do fondu je odhadována na 6 % p. a. po odečtení všech nákladů.


Diverzifikace
Díky rozložení investic po celé ČR je riziko investice do fondu rozloženo na více nemovitostí a lokalit.


Zkušenosti
Zkušenosti správce fondu s obhospodařováním realitních investičních fondů.


Transparentnost
Transparentnost investic a jejich výnosů.


Dostupnost
Diverzifikace portfolia kvalifikovaných investorů.


Bezpečnost
Fond podléhá regulaci ČNB.






Připravované investice
Červený Potok
Více informací




Probíhající investice


Dokončené investice
Apartmány Filipovice
Více informací


RANTA Barrandov I
Více informací


AALTO Cibulka
Více informací


Rezidence Bavaria
Více informací


Penzion Vranov na Dyjí – Villa Ida
Více informací


Rezidence park Hrabůvka
Více informací


Byt 2+1 Brno - Sadová
Více informací


INSADY
Více informací


RANTA Barrandov II
Více informací




Kontaktujte nás

Jméno a příjmení

E-mail

Telefon

Vaše zpráva

 * Odesláním formuláře budeme zpracovávat vaše osobní údaje pro účel vyřízení poptávky.
Odeslat




Nemovitostní fond kvalifikovaných investorů



Zprávy z trhu
Projekty nájemního bydlení si žádají kvalitní a funkční řešení, které lidem přináší radost
Aktuální ekonomická situace již delší dobu nahrává nájemnímu bydlení, které se dostává do popředí zájmu nejen klientů, ale také investorů. Hypoteční trh zažívá prudké ochlazení, a tak se nájemní bydlení nabízí jako efektivní řešení pro obě strany.
Celý článek

Nájmy čekají změny. Konec nekonečným smlouvám na rok i rozkaz k vystěhování
Vláda chce, aby se Češi nebáli v nájmu bydlet ani ho nabízet. Připravila návrhy změn, které tomu mají pomoci. Novou realitou budou například nájemní smlouvy minimálně na tři roky a taky nová možnost, jak zvýšit nájemné.
Celý článek

K prodeji míří balík nemovitostí za čtyři miliardy. Součástí jsou parky v Praze i v Plzni
Jeden z největších realitních obchodů příštího roku přinese soubor přibližně deseti maloobchodních parků, které se chystá pustit na trh komerčních nemovitostí developerská skupina Portin. Celková hodnota balíku nemovitostí, mezi jejichž hlavní nájemce patří Billa, Penny Market, DM Drogerie nebo Datart, přesáhne částku čtyř miliard korun.
Celý článek


Starší zprávy..


RESIDENTO

Nemovitostní fond kvalifikovaných investorů

Zákonné informace – upozornění pro investory
RESIDENTO SICAV, a.s. je fondem kvalifikovaných investorů dle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech a investičních fondech, jeho akcionářem se může stát výhradně kvalifikovaný investor dle ustanovení § 272 tohoto zákona.
Veškeré informace uvedené na těchto webových stránkách mají pouze informativní charakter a nepředstavují návrh na uzavření smlouvy nebo veřejnou nabídku podle ustanovení občanského zákoníku.
Tyto webové stránky nebyly vytvořeny za účelem komplexního průvodce investicemi a nenahrazují statut investičního fondu ani další jeho dokumenty. Tato webová prezentace nenahrazuje odborné poradenství k finančním nástrojům, ani nenahrazuje komplexní poučení o rizicích. Informace jsou určeny výhradně pro počáteční informační účely a důrazně doporučujeme potenciálním investorům podstoupit investiční a/nebo právní a/nebo daňové poradenství před tím, než učiní jakékoliv investiční rozhodnutí. Informace zde obsažené nelze považovat za radu k jednotlivé investici, ani za daňovou nebo právní radu.
Pokud se na těchto webových stránkách hovoří o jakémkoliv výnosu, je vždy třeba vycházet ze zásady, že minulé výnosy nejsou zárukou výnosů budoucích. Návratnost investice do fondu nebo výnos z této investice nejsou zajištěny ani zaručeny. Investice do investičních akcií obsahuje riziko kolísání aktuální hodnoty investované částky, a tudíž není zaručena návratnost původně investované částky. Potenciální investoři by měli zejména zvážit specifická rizika, která mohou vyplývat z investičních cílů fondu, tak jak jsou uvedeny v jeho statutu.
Společnost CYRRUS, a.s., IČO: 639 07 020, se sídlem Veveří 3163/111, Žabovřesky, 616 00 Brno (dále jen „Cyrrus“) jako obchodník s cennými papíry oznamuje, že při nabízení investic do Fondu dochází v důsledku vlastnické struktury Cyrrusu a Fondu ke střetům zájmů (zejména možnosti zneužití důvěrných informací; vlivu emitenta), kterému nemůže Cyrrus zcela předcházet ani jej účinně řídit, i když byla přijata příslušná opatření (pravidla analytického oddělení; čínské zdi; pravidla compliance). Tento střet zájmu je založen tím, že Ing. Jiří Loubal, MBA, dat. nar. 21. května 1970, jakožto člen představenstva a osoba ovládající Cyrrus, je zároveň jedním ze spoluzakladatelů a akcionářem Fondu. Dále je Cyrrus také jedním ze spoluzakladatelů a akcionářem Fondu. Investor by měl výše uvedené skutečnosti před podáním pokynu ve vztahu k investičním nástrojům vždy zohlednit a zvážit, zda je investice do Fondu vzhledem k jeho potřebám, investičním cílům a strategii skutečně tím nejvhodnějším.
Zdanění je závislé na osobních poměrech každého investora a podléhá zákonným předpisům. Veškeré zde uvedené informace mají pouze informativní charakter a nepředstavují návrh na uzavření smlouvy nebo veřejnou nabídku podle ustanovení občanského zákoníku. Tento materiál nebyl vytvořen za účelem komplexního průvodce investicemi a nenahrazuje statut Fondu ani další jeho dokumenty a nenahrazuje odborné poradenství k finančním nástrojům, ani nenahrazuje komplexní poučení o rizicích. Informace jsou určeny výhradně pro počáteční informační účely a důrazně doporučujeme potenciálním investorům podstoupit investiční a/nebo právní a/nebo daňové poradenství před tím, než učiní jakékoliv investiční rozhodnutí. Informace zde obsažené nelze považovat za radu k jednotlivé investici, ani za daňovou nebo právní radu.
Winstor investiční společnost, a.s., je správcem fondů kvalifikovaných investorů dle zákona 240/2013 Sb. a jejich akcionářem nebo podílníkem se může stát kvalifikovaný investor dle paragrafu 272 tohoto zákona.
Sdělení klíčových informací fondu (KID) je k dispozici na https://www.winstor.cz/home/getdocument/87c9b757-3101-4de8-ad27-8bf9fb31c2e6. V listinné podobě lze uvedené informace získat v sídle společnosti Winstor investiční společnost a.s., se sídlem Jungmannova 745/24, Nové Město, 110 00 Praha 1.
Další důležité informace pro investory na https://www.winstor.cz/funds/detail/residento.
Ochrana osobních údajů|Změna nastavení cookies




